
Zarządzenie Nr 1/2011 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 1 O stycznia 2011 r 

w sprawie sprawie ustalenia terminów wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie 
Gminy Baboszewo 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
w związku z uchwałą Nr II/9/201 O Rady Gminy Baboszewo z dnia 28 grudnia 201 Or 
w sprawie zarządzenia wyborów do jednostek pomocniczych Gminy - Sołectw 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
Ustalam terminy i miejsce zebrań wiejskich wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 
oraz wyznaczam pracowników Urzędu Gminy do obsługi tych zebrań i sporządzenia 
protokołu zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
Osobami prowadzącymi zebranie będą: Wójt, Przewodniczący Rady, Sekretarz 
Gminy, Skarbnik Gminy. 

§2 
Określam następujący porządek zebrań: 

1. Otwarcie i wybór przewodniczącego zebrania 
2. Przedstawienie informacji w sprawie: 

- realizacji budżetu gminy za 201 Or i uchwalonego budżetu gminy na 201 lr 
- realizacji zobowiązań podatkowych mieszkańców sołectwa 
- zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę w kadencji 2006 -2010 
- planów inwestycyjnych Gminy na kadencję 2010 - 2014 

3. Sprawozdanie z działalności Rady Sołeckiej za kadencję 2006 - 2010 
4. Powołanie Komisji Wyborczej 
5. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
6. Głosowanie i ustalenie wyników z tajnego głosowania z wyboru Sołtysa 

i członków Rady Sołeckiej 
7. Zatwierdzenie projektu Statutu Sołectwa 
8. Wolne wnioski i zapytania 

§ 3 
Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


